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§ 10    

Uppföljning inom äldreomsorgen - Mårtensgårdens vård- 
och omsorgsboende inklusive Solgårdens dagverksamhet 
(Intraprenad) 

 
Beslut 
 

1. Rapporten godkänns 

 

2. Förlängning av överenskommelsen rekommenderas 

 
 
 
Ärendet 
Verksamhetsuppföljning samt uppföljning av överenskommelse och 

anbud för Mårtensgårdens vård- och omsorgsboende inklusive 

Solgården dagverksamhet genomfördes under september 2016. 

Verksamheten drivs på intraprenad av Egen regi sedan 2010-06-14. 

Verksamhetsuppföljningen och uppföljningen av avtal och anbud har 

skett utifrån stadens utarbetade mallar för uppföljning. 

Förvaltningen bedömer att Egen regi bedriver en bra verksamhet vid 

Mårtensgårdens vård- och omsorgsboende och Solgårdens 

dagverksamhet, inom området äldreomsorg, men inte helt i enlighet 

med gällande avtal och anbud. Avvikelserna kommer att följas upp 

vid ett avstämningsmöte under mars 2017. Förvaltningen föreslår att 

överenskommelsen förlängs med ytterligare två år fr.o.m. 2017-11-01 

t o m 2019-10 -31. Därefter löper överenskommelsen ut. 

  

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 28 oktober 2016. 

Dnr 633-2016-1.2.1. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

 
Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl.(S), ledamöterna Roger Orwén, 

m.fl.(MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag 

till beslut. 
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Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten  

Peter Backlund (L) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

 

Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro,  

Erika Wing, tjänstgörande ersättarna Tina Aspe, Björn Wredberg, alla 

(M), ledamoten Peter Backlund (L) reserverade sig mot beslutet till 

förmån för det egna förslaget; 

”Vi föreslår att: 

 

1. Rapporten godkännes 

2. Förvaltningen får i uppdrag att förbereda och genomföra en 

upphandling av verksamheten tills att avtalet löper ut, 2019-10-31.  

Mårtensgårdens vård- och omsorgsboende inklusive Solgården 

dagverksamhet har bedrivits på intraprenad i över sex år. 

Verksamheten fungerar bra och brukarna är enligt den senaste 

undersökningen nöjda med den verksamhet som bedrivs. Dock finns 

det vissa avvikelser från gällande avtal. Dessa avser främst 

dokumentation, måltider och ledningssystem. Dokumentationen 

avviker i många verksamheter och är något som kontinuerligt blir 

bättre. Mer problematiskt är att måltiderna och ledningssystemet inte 

anses tillräckligt. Vikten av god, näringsrik och varierad kost är något 

vi i oppositionen påtalat vid flertalet gånger. Bristerna till trots är det 

uppenbart att det är en god verksamheten. Det tycker vi såklart är bra.  

 

Däremot kan all verksamhet utvecklas och förbättras. Ett väl 

fungerande sätt att skapa ett förändrings- och förbättringsarbete inom 

verksamheter, även de som fungerar bra, är att konkurrensutsätta 

verksamheterna. Med bakgrund av detta och de avvikelser som trots 

allt föreligger gentemot avtalet är det nu dags att åter upphandla denna 

verksamhet. Detta ska göras för att säkra brukarnas långsiktiga 

tillgång till högkvalitativ verksamhet till ett bra pris. 

 

Vi föreslår därför att förvaltningen snarast får i uppdrag att påbörja 

arbetet med att ta fram förfrågningsunderlag och att i övrigt förbereda 

en ny upphandling för denna verksamhet.” 

 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Christina Peterson (C), Claes Karlsson (KD) instämde i 

förslag till beslut samt reservation från (M),(L). 


